

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	7.771,34	-0,89
BIST-30	8.125,92	-1,01
BIST-BANKA	7.610,07	-0,87
BIST-SINAI	12.623,13	-0,36
BIST-TUM	9.060,39	-0,68
BIST Hacim-TUM(mn TL)	108.900	-8,95
VİOP30 Yakın Vade	8.484,50	-1,34

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	28,5446	0,28
EURTRY	30,5268	0,01
EURUSD	1,0685	-0,10

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.936	-1,42
BRENT	81	1,02

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
KLMSN	10,00	VAKKO	-9,85
YAPRK	10,00	ELITE	-7,84
IHLGM	10,00	GEREL	-7,35
BEYAZ	9,99	DURDO	-7,11
REEDR	9,99	YATAS	-6,79

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	229,10	7.312,22
REEDR	26,86	3.729,23
TUPRS	149,80	3.159,09
EREGL	38,26	3.074,99
TABGD	180,70	2.842,50

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftaya sınırlı bir yükselişle başlayan Asya hisse senedi piyasaları öğle sonrasında kazançlarını azalttı. Japonya, Çin, Hong Kong ve Güney Kore gibi majör Asya piyasaları yatay seyretmekte. ABD Başkanı Joe Biden ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in yaklaşık bir yıldan sonra bu hafta yapacakları ilk yüz yüze görüşme öncesinde Asya'daki risk iştahının baskılandığı görülmektedir. ABD vadeliileri cuma günkü güçlü kapanışın ardından satıcı bir açılışı işaret etmektedir. Fed Başkanı Jerome Powell'in "Fed'in enflasyonu dizginlemek için yeterli şey yaptığına emin olmadığı" yönündeki açıklaması sonrasında cuma günü kazançlarını geri çekilen Avrupa piyasaları haftaya pozitif başlamaya hazırlanıyor.

Veri takviminde bugün, TÜİK'in eylül ayı perakende satış endeksleri ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) ödemeler dengesi istatistikleri öne çıkıyor. Sabit fiyatlarla perakende satış hacmi ağustosta aylık %4,7 azalırken yıllık %17,2 artmıştı. Ağustosta şubattan beri en sert aylık daralma yaşandı. TCMB ödemeler dengesi istatistikleri tarafında; cari işlemler hesabı ağustosta 619mn USD açık verirken altın ve enerji hariç 6,15mlr USD fazla verilmişti. Cari işlemler hesabı 2023 Ocak-ağustos döneminde toplam 43,13mlr USD cari açık verildi. Bir önceki yılın aynı döneminde 35,06mlr USD açık verilmişti.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem günü Avrupa hisse endekslerinde negatif bir görünüm sergilendi. DAX Endeksi %0,77, FTSE 100 Endeksi %1,28 ve CAC 40 Endeksi %0,96 düştü. ABD tarafında pozitif fiyatlamalar hâkim oldu. Dow Jones Endeksi %1,15, S&P 500 Endeksi %1,56 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %2,05 artış kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) 105,9 puana yükselirken EUR/USD paritesi hafifçe düşerek 1,07 seviyesinin altına geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 1,5bp düşüşle %4,62 düzeyinde yer aldı. Kıymetli madenlerden ons altın %1,42 değer kaybederek 1.936USD'ye indi. Emtia grubundan Brent petrol %1,02 artışla varil başına 81USD'den işlem gördü. İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı verilere göre ülke ekonomisi bu yılın 3. çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla büyüme kaydetmedi. Piyasa beklentisi ise ekonominin %0,1 daralması yönündeydi. Öte yandan İngiltere ekonomisi eylülde stabil kalma beklentisine karşın %0,2 büyüdü.

BİST 100 Endeksi cuma günü 7.765-7.855 puan aralığında işlem gördü. Endeks kapanışa doğru güçlenen satışların etisiyle %0,89 düşerek haftayı 7.771 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 74,04 milyar TL ile düşük bir tutarda gerçekleşti. EUR/TRY kuru stabil kalırken USD/TRY'nin %0,28 artışla 28,54 TL'ye yükseldi. Gram altınsa ons altındaki düşüşe bağlı olarak 14 TL değer kaybetti ve 1.777 TL oldu. TÜİK, eylül ayına ilişkin sanayi üretim istatistiklerini yayımladı. Sanayi üretimi önceki aya kıyasla %0,1 gerileyerek üçüncü ay üst üste aylık daralma kaydetti. Aynı dönemde mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %9,1 seviyesinde gerçekleşti. Böylece tek haneli işsizlik serisi beşinci aya ulaştı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eyl	1,37Mlr	-619Mn
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eyl		-4,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eyl		17,20%
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Eyl		16,55B
ABD	19:00	New York Fed Tüketici Enf. Bek.	Ekim		3,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **1000 Yatırımlar Holding (BINHO):** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, 1000 Yatırımlar Holding A.Ş.'nin hisse başına 125 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir. 1000 Yatırımlar Holding A.Ş.'nin halka arz edilecek 9,5mn TL nominal değerli payları, Borsa Birincil Piyasa'da Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi ile beher pay için 125 TL fiyattan 14-15.11.2023 tarihlerinde A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla, BINHO.HE (ikincil piyasada işlem kodu BINHO.E olacaktır) işlem sırasında satışa sunulacaktır.
- **Agrotech:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş.'nin hisse başına 5,21 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Aksa Akrilik (AKSA,Pozitif):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu'nun, Türkiye ve dünya genelinde büyüyen derin teknoloji pazarında yenilikçi girişimlere kurulacak fonlar ile yatırım yapmak amacıyla Akkök Holding Grup Şirketlerinin de iştirakiyle kurulacak olan Akkök Next Yatırım Holding A.Ş. ("Akkök Next")'nin toplam 3,46mn TL olan ödenmiş sermayesinin %9,25'ine tekabül eden 320 bin adet payı karşılığında 320 bin TL nominal tutarda sermayeye iştirak etme kararı almıştır. Akkök Next bünyesinde 3 yıllık süreçte 17mn USD olarak belirlenen ilk etap yatırımları için Şirket toplam 1,5mn USD fon sağlamayı planlamaktadır.
- **Alarko Holding (ALARK,Pozitif):** (KAP) Alarko Holding A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından; Şirket ile Kazakistan Cumhuriyeti Çimkent Valiliği arasında Kazakistan Cumhuriyeti'nin Çimkent şehrinde seralara ilişkin yatırım projelerin planlanması ve uygulanmasına yönelik karşılıklı anlayış ve işbirliği oluşturmayı konu alan ön iyi niyet protokolünün imzalanmasına karar verilmiştir.
- **E-Data Teknoloji (EDATA,Pozitif):** Şirket ile İkom Bilişim Teknolojileri A.Ş. arasında 25.11.2022 tarihinde imzalanış olan "Lisans, Üretim İzni ve Satım Sözleşmesi" kapsamında üretim yaptırmak üzere Özdisan Elektronik Pazarlama San. ve Tic. A.Ş ile şirket arasında 01.05.2023 tarihinde bir sözleşme imzalanmış olup, bu çerçevede 10.11.2023 tarihinde verilen siparişle birlikte toplam sipariş tutarı KDV hariç 2,43mn USD'na ulaşmıştır.
- **Ege Gübre (EGGUB,Negatif):** (KAP) Dünya piyasalarındaki gübre hammaddesi fiyatlarında meydana gelen aşırı yükseliş sebebiyle, iç piyasada bütçe tahminlerinin de ötesinde beklenmeyen bir talep daralması yaşanmaktadır. Global piyasalardaki öngörülemeyen bu fiyat dalgalanmaları ve hammadde teminindeki zorluklardan dolayı gübre üretimine belirsiz bir süre ara vermeye karar vermiştir.
- **Ekos Teknoloji:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş.'nin hisse başına 12,77 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Koç Holding (KCHOL):** (KAP) Koç Topluluğu'nun katılımı ile Ford Motor Company ("Ford") ve LG Energy Solution Ltd. tarafından Ankara'da gerçekleştirilmesi planlanan batarya hücre üretimi yatırımıyla ilgili olarak yapılan değerlendirmelerde, mevcut elektrikli araç penetrasyonundaki gelişme dikkate alınarak batarya yatırımı için zamanlamanın uygun olmadığı sonucuna ulaşılmış ve 21.02.2023 tarihli açıklamaya konu Niyet Mektubu (MoU) feshedilmiştir.
- **Netaş Telekomünikasyon (NETAS,Pozitif):** (KAP) Şirket, Turkcell'in bağlı ortaklığı Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş.'den, ZTE WiFi 6 Home Gateway Modem ürün projesi kapsamında 11,85mn Çin Yuanı ve ZTE VDSL Modem ürün projesi kapsamında 5,66mn Çin Yuanı tutarında sipariş almıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da üretici fiyatlarında yavaşlama.** Japonya'da üretici fiyatları Ekim ayında geçen yılın aynı ayına göre %0,8 arttı. Beklenti fiyat artışının %2,0'den %0,9'a gerileyeceği yönündeydi. Ülkenin ihrac fiyatları aylık bazda %0,3, yıllık bazda %1 artarken, ithal fiyatlarda aylık %1,3 artış, yıllık %12,3 düşüş yaşandı. (Bloomberg HT)
- **TCMB yatırımcı toplantılarına başlıyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ilk yatırımcı toplantısının 11 Ocak 2024'te New York'ta gerçekleştirileceğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **Irak Petrol Bakanından Türkiye açıklaması.** Irak Petrol Bakanı Hayyan Abdulgani, Irak'tan Türkiye'ye petrol ihracatının yeniden başlaması için Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY), petrol şirketleri ve Türkiye ile anlaşma sağlanacağını duyurdu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de uzun vadeli enflasyon beklentisi 12 yılın zirvesinde.** ABD'li tüketiciler, 5 ile 10 yıl içinde yıllık enflasyonun %3,2'ye yükselmesini bekliyorlar. Önceki ay yapılan ankette bu oran %3'tü. Gelecek yıl için enflasyon beklentisi de %4,2'den %4,4'e yükseldi. Michigan Üniversitesi Tüketici Güveni ise Kasım'da 60,4'e geriledi. Bu, 6 ayın en düşük seviyesi olarak kayda geçti. Beklenti endeksi 59,3'ten 56,9'a inerken cari koşullar endeksi 70,6'dan 65,7'ye geriledi. (Bloomberg HT)
- **FED yetkilisi faiz artışına açık kapı bıraktı.** San Francisco FED Başkanı Mary Daly, sıkı para politikasının enflasyonun düşmesine neden olsa da henüz istenen seviyelere gerilemediğini belirtti. Daly "Eğer enflasyonda yükseliş sürer, istihdam piyasası ve büyüme güçlü kalırsa yeniden faiz artırmamız gerekebilir" dedi. (Bloomberg HT)
- **Lagarde'dan uzun vadeli sıkılaşma mesajı.** Avrupa Merkez Bankası Başkanı (AMB) Christine Lagarde, mevduat faizini %4'te tutmanın enflasyonu dizginlemek için yeterli olacağını, ancak yetkililerin ihtiyaç duymaları halinde borçlanma maliyetlerini yeniden yükseltmeyi düşüneceklerini söyledi. Lagarde, "İleriye dönük olarak enerji fiyatlarını gerçekten izlememiz gerekiyor. Enflasyonda %2,9'luk son manşet verinin uzun süre hafife alınacak bir şey olduğunu varsaymamalıyız" ifadelerini kullandı. Daha hızlı parasal sıkılaştırmaya ilişkin bir soru üzerine AMB Başkanı, doğrudan tahvil ihracı olmayacağı konusunda ısrar etti, ancak pandemi acil durum tahvil alım programında yeniden yatırımlara ilişkin bir tartışmanın bir noktada yetkililer tarafından "yapılacağını" söyledi. (Bloomberg HT)
- **Moody's ABD'nin not görünümünü düşürdü.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, ABD'nin kredi not görünümünü durağandan negatife düşürdü. Kredi notu ise en yüksek seviye olan Aaa'da kaldı. Açıklamada, görünümün negatife çevrilmesinin temel nedeninin ABD'nin mali gücüne yönelik aşağı yönlü risklerin artması olduğu belirtildi. (Bloomberg HT)
- **Şimşek: Yatırımcı güveni geliyor, bu da sermaye girişine yol açacak.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Türkiye'ye yatırımcı güveni geri geldi. Türkiye'nin kredi risk primi (CDS), mayıstaki 700 baz puan seviyesinden 400 baz puanın altına indi. Türkiye'nin risk primi neredeyse yarıya inmiş durumda yani yatırımcı güveni geliyor, bu da sermaye girişine yol açacak." dedi. Şimşek, "Geçiş sürecinin ardından 2024 yılı ortasından itibaren dezenflasyon süreci başlayacak ve 2026 yılında enflasyonu tek haneye indireceğiz." ifadesini kullandı. (Bloomberg HT)
- **İngiltere ekonomisinde yılın en zayıf çeyreklik performansı.** İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı verilere göre, gayri safi yurt içi hasıla 3. çeyrekte de 2. çeyreğe göre değişiklik göstermedi. Ekonomistler %0,1'lik daralma bekliyorlardı. Üçüncü çeyrekte yıllık %0,6 büyüme kaydeden ülke ekonomisindeki büyüme beklentisi %0,5 olarak tahmin edilmişti. Öte yandan, İngiltere ekonomisi Eylül ayında %0,2 arttı. Beklenti aylık olarak büyüme gerçekleşmemesi yönüneydi. (Bloomberg HT)
- **Sanayide aylık daralma serisi sürüyor.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, sanayi üretimi eylül ayında aylık %0,1 gerileyerek üçüncü ay üst üste aylık daralma kaydetti. Yıllık sanayi üretimi büyümesi %4 olarak gerçekleşti. Dayanıklı tüketim malı üretimi aylık %2,5 yıllık %6,1 büyüdü. (Bloomberg HT)
- **Mevduat faizlerinde keskin yükseliş.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) verilerine göre, mevduatların ağırlıklı bölümünü oluşturan 3 aya kadar vadeli mevduatlarda ortalama faiz 2,78 puan artışla %44,50 seviyesine geldi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Tek haneli işsizlik serisi beşinci ayında.** TÜİK verilerine göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre 46 bin kişi azalarak 3,2 milyon kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,1 puan azalarak %9,1 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam edilenlerin sayısı 2023 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre 59 bin kişi azalarak 31,7 milyon kişi, istihdam oranı ise 0,2 puan azalarak %48,3 oldu. (Bloomberg HT)
- **İnşaat maliyetlerinde artış Eylül'de de sürdü.** TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi 2023 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre %2,46, bir önceki yılın aynı ayına göre %67,93 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi %3,39 arttı, işçilik endeksi %0,30 olarak izlendi. (Bloomberg HT)
- **Kakao fiyatları 45 yılın zirvesinde.** Batı Afrika bölgesindeki üretim görünümü dolayısıyla kakao vadeli ton başına 4 bin USD'yi aşarak New York piyasasında 1978'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

13 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Ekim	0,00%	-0,30%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Ekim	0,90%	2,00%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eyl	1,37Mlr	-619Mn
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eyl		-4,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eyl		17,20%
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Eyl		16,55B
ABD	19:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Ekim		3,70%

14 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eyl		4,20%
Almanya	13:00	ZEW Cari Koşullar Endeksi	Kas	-75,5	-79,9
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (2.Tahmin-Dönemsel)	3. Çeyrek	-0,10%	-0,10%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (2.Tahmin-Yıllık)	3. Çeyrek	0,10%	0,10%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Ekim	0,30%	0,30%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Ekim	4,10%	4,10%
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Ekim	0,10%	0,40%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Ekim		3,70%

15 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Öncü-Dönemsel)	3. Çeyrek	-0,10%	1,20%
Japonya	02:50	GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek	-0,60%	4,80%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Ekim		5,00%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ekim		0,36%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ekim	4,30%	4,50%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Eyl	0,20%	0,20%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Eyl	-4,60%	-4,60%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Ekim	0,10%	0,50%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Ekim	4,80%	6,70%
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Ekim		0,40%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ekim		-2,60%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Ekim		4,47%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Ekim		71,96%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi(TL)	Ekim		-129,2Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Eyl		11,9B
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	-0,60%	0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	-6,30%	-5,10%
ABD	16:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Ekim	0,20%	0,30%
ABD	16:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Ekim		2,70%
ABD	16:30	New York Fed İmalat Endeksi	Kas	-2,6	-4,6
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Ekim		0,70%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ekim		3,80%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Ekim	0,10%	0,50%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Ekim		2,20%

16 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Ekim	-735,7B	62,44B
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Ekim		-0,30%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Ekim		-0,57%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Ekim		102,7K
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		5,49%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		90,26%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		217K
ABD	16:30	New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Kas		-19,1
ABD	16:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Kas	-11	-9
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Ekim	79,40%	79,70%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ekim	-0,40%	0,30%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ekim		0,10%

17 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ekim	0,30%	-0,90%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ekim	-1,50%	-1,00%
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	3. Çeyrek		9,70%
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Kas		68,01%
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Eyl		28B
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Aylık)	Ekim	0,10%	0,10%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Ekim	2,90%	2,90%
ABD	16:30	İnşaat İzinleri (Öncü)	Ekim	1,5M	1,5M
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Ekim	1,3M	1,4M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.